
令和 8 年 2 月 21 日 

 

ご入居者様 各位 

 

JA ハウジングセンター 

 

敷地内駐車場 一時貸しサービス終了のお知らせ 

 

 

平素より当管理物件の運営にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

これまで敷地内駐車場の空き区画につきまして、一時貸しのご利用をお受けしてまいりま

したが、管理体制の見直しに伴い、誠に勝手ながら、令和８年２月２８日をもちまして 

一時貸しの取り扱いを終了させていただくこととなりました。 

 

ご利用いただいておりました皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

今後とも円滑な管理運営に努めてまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げま

す。 

 

以上 


